

東京女子医科大学病院第8回地域連携セミナー

日時

令和 5 年 7 月 27 日(木) 19:00~20:30

会場

東京女子医科大学 弥生記念講堂+Web配信予定(ZOOM)

プログラム

司会 医療連携 • 入退院支援部運営部長 水主川 純

開会挨拶 19:00~19:10 東京女子医科大学病院 病院長 板橋 道朗

講演1 19:10~19:40

「キズとカタチの総合医」

形成外科学分野 教授 基幹分野長 櫻井 裕之

講演2 19:40~20:10

「喘息治療の現状と課題」

呼吸器内科学分野 教授 基幹分野長 多賀谷 悦子

閉会挨拶 20:10~20:15 東京女子医科大学病院 副院長 大月 道夫

意見交換会 20:15~20:30 (予定)

※今後の感染状況等により中止とさせていただく場合があります。

【申込み方法】下記URLまたはQRコードよりお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/1lmrleaUgMiW5Hlr3yEnp--3oN6j5_K9EBPcDlWmmasc/edit
【お問い合わせ】

● 東京女子医科大学病院 医療連携・入退院支援部 地域連携室

● メール: <u>chiiki-renkei.bm@twmu.ac.jp</u>

● FAX:03-5269-7387 ●直通電話:03-5269-7160

● 締切 : <u>令和 5 年 7 月 21 日(金)</u>

本研修は、日本医師会生涯教育講座の認定講習会です。受講により下記のカリキュラムコードの単位が取得できます。

コード: O (最新のトピックス・その他) O.5 単位 79 (気管支喘息・COPD) O.5 単位

東京女子医科大学病院 第8回地域連携セミナー 【FAX参加申込書】

東京女子医科大学病院 地域連携室 行

お申し込みは下記FAX番号またはメールにて 7月21日(金)までにお願いいたします。

直通FAX:03(5269)7387

メール: chiiki-renkei.bm@twmu.ac.jp

						_	
参加方法		会場参	加	WeB参	加		
ふりがな							
御名前							
御施設名							
御住所	₹						
電話番号							
メールアドレス (Web参加の場合 は必須)							
部署名							
役職							
<連絡欄>							

※お申し込み確認後、会場参加の方には会場までのご案内を、Web参加の方には参加用URLを、上記宛てに後日ご連絡させていただきます。